CIRCULAR Nº 182/18

ASSUNTO: Cancelamento de Treino Federativo
(31 de julho de 2018)

Lisboa, 19 de julho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que o Treino Federativo previsto para o dia 31 de julho não se

realizará, tendo em conta o estágio de competição a decorrer em Coimbra entre 31 de julho e

2 de agosto.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

- Clubes

- Fisioterapeutas

- Treinadores

JR/DF